
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowań przetargowych o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, powołuje się stałą Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Robert Błoch 

2. Członek Komisji – Krzysztof Kaźmierski 

3. Członek Komisji – Marek Józefów 

4. Członek Komisji – Hanna Wrzaskowska 

5. Członek Komisji – Martyna Wolniewicz 

§ 2. Komisja obraduje w składzie co najmniej trzech osób. 

§ 3. Powołanie Komisji stałej nie wyklucza możliwości powoływania komisji przetargowych 
do przeprowadzenia określonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 4. Komisja obraduje na podstawie regulaminu wydanego przez Kierownika Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 27/2021 Wójta Gminy Gniezno z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie powołania 
stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705A2570-C8EA-4D07-AC1F-C3878A9625DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


